2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.11.2011г.

                                                               № 01-07/79

г. Ржев

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 807 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва                        4 декабря 2011 года
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 807 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 27 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 807 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва Парфимовича Дмитрия Денисовича, 1971 года рождения, образование высшее профессиональное, мастера смены ООО «ВВКЗ», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 807 собранием избирателей по месту работы.
2.
Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 807 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва Парфимовичу Д.Д. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 11 ноября 2011 года.

2.
Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

        Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

         Т.А.Папсуева

_1311057169.doc
[image: image1.png]